
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A. S. 2024/2025 - COMUNE VAZZOLA 

LINEA 2 -  RIENTRO MEDIE ORE 13.40 VAZZOLA - TEZZE 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS

1 13.40 SCUOLA SECONDARIA VAZZOLA

13.45 VIA F.LLI MOZZETTI, 7

2 13.46 VIA VENZONE

13.47 VIA F.LLI MOZZETTI INC. VIA SOMS VAZZOLA

3 13.48 VIA SAN FRANCESCO (VICINO ROTATORIA)

4 13.51 VIA RIVERE, 76

5 13.54 VIA 4 NOVEMBRE, 54

6 13.56 VIA ROVINAZZO DX, 4

7 13.58 BORGO MALTA

8 13.59 VIA B.GO TONINI (ROTATORIA VIA DIAZ

9 14.00 VIA GRAVE, 7

10 14.03 VIA PIAVE, 73

11 14.04 VIA PIAVE, 21

12 14.06 VIA STRADA VECCHIA INC. VIA DEI ZACCHI

13 14.07 VIA CADORNA, 49

14 14.09 VIA XXV LUGLIO, 44

15 14.09 VIA XXV LUGLIO 12

16 14.10 SCUOLA PRIMARIA TEZZE


	Foglio1

